
 

 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 

LA DIRETTRICE 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con DR 23 luglio 2012, n. 621, 

modificato con i Decreti rettorali 17 luglio 2013, n. 721, 22 novembre 2013, n. 1255, 16 
novembre 2016, n. 1090 e 2 agosto 2024 n. 1095 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa ed in 
particolare l’art. 20; 

- Visto il Decreto di indizione delle elezioni Rep n. 12833, Prot. n. 257337 del 22/10/2024 
per il rinnovo dei componenti della Giunta del Dipartimento Scienze per l’Economia e 
l’Impresa, quadriennio accademico 2024/2028; 

- Visto il verbale della Commissione elettorale e gli esiti della votazione, Prot.n. 282823 del 
12/11/2024; 

- Accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 

la nomina della Giunta del Dipartimento Scienze per l’Economia e l’Impresa, quadriennio 
accademico 2024/2028, per la componente docente e ricercatore, nella seguente 
composizione: 
 
per la componente docente: 
 

1. prof. Belletti Giovanni  
2. prof. Bellucci Marco  
3. prof. Gori Michele  
4. prof. Mazzi Francesco  
5. prof. Ricchiuti Giorgio  
6. prof.ssa Sabani Laura  
7. prof.ssa Turelli Silvia  
8. prof.ssa Zambelli Simona 
 

per la componente ricercatore: 
 

1. dott. Aragiusto Massimo  
2. dott. Becagli Claudio  
3. dott.ssa Milanesi Matilde  
4. dott. Toscano Giacomo  
 

 
Firenze, 12/11/2024       
 

La Direttrice 
prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2024-11-12T21:57:24+0100




